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LABOKLIN-Befund-Nr.:
Hund, Geschlecht:

Rasse, Wurftag:

Zuchtbuch-Nummer: e

Tato-Nummer:
Chip-Nummer:
Verband:
Besitzer:

Von der oben beschriebenen Probe wurde folgendes DNA-Profil erstellt:

AHT 121:
AHT 137:
AHTH 171:
AHTH 260:
AHTK 211:
AHTK 253:
CXX 279:
FH 2054:
FH 2848:

Das Ergebnis gilt nur fur das im Labor eingegangene Probenmaterial. Die
Nomenklatur basiert auf den Werten des ISAG Dog Comparison Test

2006.
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Zertifikat

DNA-Profil

1402W06397

Jamaica v. Hof Grebe, W
Altdeutscher Schaferhund, ---

276098104817902

Grebe, Jurgen

102/102
135/135
2231223
242/242
89/89

286/288
126/126
152/168
240/242
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INRA 21:
INU 005:
INU 030:
INU 055:
REN 162 C 04:
REN 169 D 01:
REN 169 O 18:
REN 247 M 23:

REN 54

,Die Konformitatsbewertungsstelle, die die (Pruf-, Inspektions-, Zertifizierungs-) leistungen
durchgefiihrt hat, die dem Gutachten zugrunde liegen, ist eine durch die Deutsche Akkreditie-
rungsstelle GmbH (DAKKS) fiir diese (Pruf-, Kalibrier-, Inspektions-, Zertifizierungs-) tatigkeit

P 11:

Bad Kissingen, 12-06-2014

itierungsstelle
D-PL-13186-01- ’)

95/99

110/110
146/150
210/210
212/212
212/216
162/168
270/270
226/234

.’

nach DIN EN ISO 17025:2005 akkreditierte Konformitatsbewertungsstelle. Die Akkreditierung gilt

fiir die in der Urkunde aufgeftihrten (Prf-, Kalibrier-, Inspektions-, Zertifizierungs-) verfahren.”
Die Verantwortung fiir die Richtigkeit der Angaben zu den eingesandten Proben liegt beim
Einsender. Gewéhrleistungsverpflichtungen kénnen nicht ibernommen werden.
Schadensersatzverpflichtungen sind, soweit gesetzlich zuldssig, auf den Rechnungswert der

durchgefiihrten Untersuchung/en beschréankt



